Teşekkür

Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde, 2018 yılında tamamlanmış olan Karahisar-ı Sahib Sancağı'na Bağlı Han-Barçın ve Sandıklı Kazalarındaki Aşiretlere Ait 1721 Numaralı Nüfus Defteri'nin Değerlendirilmesi ve Transkripsiyonu (H.1256/M.1840-1841) isimli Yüksek Lisans Tezinden türetilmiştir.

Kaynakça

- Akbayar, N. (1985). *Tanzimat'tan Sonra Osmanlı Devleti Nüfusu*. Tanzimat'tan Cumhuriyet'e Türkiye Ansiklopedisi, C. 5.
- Aydın, M. (1990). *Sultan II. Mahmud Döneminde Yapılan Nüfus Tahrirleri*. Sultan II. Mahmud ve Reformları Semineri. 28-30 Haziran 1989. Edebiyat Fakültesi Basımevi.
- Barkan, Ö. L.(1940-41). *Türkiye'de İmparatorluk Devirlerinin Büyük Nüfus ve Arazi Tahrirleri ve Hakana Mahsus İstatistik Defterleri*, İÜİFM, C. 2.
- Başbakanlık Osmanlı Arşivleri. NFS.d. 1721 Numaralı Nüfus Defteri, H.1256/M.1840-1841
- Behar, C. (2000) Osmanlı Nüfus İstatistikleri ve 1831 Sonrası Modernleşmesi. Osmanlı Devleti'nde Bilgi ve İstatistik, Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü.
- Çimen, A. (2012). Sayım kayıt düzeni ve teşkilatlanma açısından Osmanlı'da nüfus hizmetleri. *Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi*, 14(3), 183-216.
- Güneş, M. (2015). *3537 Numaralı Kırşehir Nüfus Defteri (1841)*. Berikan Yayınevi, Ankara.
- Güneş, M. (2014). Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili. *Akademik Bakış*, 8(15), 222.
- Kahraman, S. ve Gür, F. (2012). *Amasya Nüfus Defteri 1840*. Amasya: Amasya Belediyesi Kültür Yayınları.
- Karal, E. Z. (1943), Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı 1831, Başvekâlet İstatistik Umum Müdürlüğü, Ankara.
- Kargı, K. (2016). Karahisar-ı Sahib Kazasına Ait 1692 Numaralı Nüfus Defteri ve Değerlendirilmesi (H.1254/M.1838-1839). (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi). Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Afyon.
- Karpat, K. (2010). Osmanlı Nüfusu (1830-1914). İstanbul: Timaş Yayınları.
- Kütükoğlu, M. (2010). *Menteşe Sancağı 1830 Nüfus ve Toplum Yapısı*. Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi.
- Maden, F.